

**ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY**

OR.0050.....⁵⁶⁹.....2014
Z DNIA ^{30.04}.....2014 r.

w sprawie: wyboru najkorzystniejszych ofert w częściach nr 1, 2 i 3 oraz zawarcia umów z wybranym Wykonawcą w przetargu nieograniczonym na wykonywanie w 2014 roku operatów szacunkowych nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8. marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami).

ZARZĄDZAM

§ 1

Zatwierdzić wybór najkorzystniejszych ofert i zawrzeć umowy w części 1, 2, 3 zamówienia z wybranym Wykonawcą, tj. GEOMA GEODEZJA I WYCENA NIERUCHOMOŚCI Małgorzata Bojanowska – Wołczko, 43-190 Mikołów, ul. Ziębia 12.1. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie w 2014 roku operatów szacunkowych nieruchomości.

Oferowane ceny brutto:

- część 1) aktualizacja opłaty z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu 1 nieruchomości 123,00 zł
- część 2) sporządzenie operatu szacunkowego w celu ustalenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 1 nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego lub jego zmiany albo sporządzenie nieodpłatnej opinii stwierdzającej niecelowość wykonania operatu szacunkowego z uwagi na niemożność wykazania wzrostu wartości nieruchomości (renta planistyczna) 290,28 zł
- część 3) wzrost wartości 1 nieruchomości (opłata adiacencka z tytułu podziału nieruchomości) 260,00 zł

§ 2

Sfinansować koszt realizacji zadania ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta: Dział 700 Rozdział 70005 § 4390:

- część 1) aktualizacja opłaty z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu 1 nieruchomości do kwoty 12.300,00 zł,
- część 2) sporządzenie operatu szacunkowego w celu ustalenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 1 nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego lub jego zmiany albo sporządzenie nieodpłatnej opinii stwierdzającej niecelowość wykonania operatu szacunkowego z uwagi na niemożność wykazania wzrostu wartości nieruchomości (renta planistyczna) do kwoty 92.250,00 zł,
- część 3) wzrost wartości 1 nieruchomości (opłata adiacencka z tytułu podziału nieruchomości) do kwoty 9.840,00 zł

§ 3

Wykonanie powierza się Doradcy Prezydenta ds. Infrastruktury oraz Naczelnikowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY
K/2236
Arkażysz Marecki

SKARBNIK MIASTA
Grażyna Zdziebło

PREZYDENT MIASTA
Waldemar Socha